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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af kosttilskud,
herunder opbevaring af kosttilskud på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde, lager og køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
temperature i køleskab i perioden januar 2023 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse har ingen
udpegninger af kritiske kontrolpunkter, virksomheden har
kostilskud med kølekrav, der udføres kontrol af temperature på
køleskabe og kostilskudet opbevares under tilsynet på køl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udpegning af kritiske kontrolpunkter i
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risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden er vejledt omkring placering af smileymærke.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer/kosttilskud: Ingefær tabletter, Multitabs Man, Nutridrik Compact
Protein.
Virksomheden har via elektronisk sporbarhedssystem fremvist dokumentation hvorpå følgende informationer
fremgår: leverandørens og Kundens navn, adresse og identifikation af leverede varer samt leveringsdato og
antal. Ingen anmærkninger.
Ved varen Ingefær tabletter fremgik varen ikke af pdf faktura, men fremgik af vedhætede billede af varen og
kunne spores gennem systemet via dato.


